中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：AMD54C201503 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达电梯一体机
IED-G 系列
绵密网络  专业服务

* 上市日期与功能制定请洽台达
15 16
框 号 W W1 H H1 D S1
D
mm 255.0 226.0 403.8 384.0 173.0 8.5
inch 10.04 8.90 15.90 15.12 6.81 0.33
 ■ 框号 D
外观尺寸
W1
W
H1 H
D
S1S1
订购信息
IED 电梯一体化控制器 G 系列
IED055G43A 460V 5.5kW
IED075G43A 460V 7.5kW
IED110G43A 460V 11kW
IED150G43A 460V 15kW
IED185G43A 460V 18.5kW
IED220G43A 460V 22kW
IED300G43A 460V 30kW
IED 电梯一体化控制器 G 系列配件
EA-FM02SVTG1 楼层显示板，2 位数 /7 段显示器 / 垂直式 / 标准版
EA-FM02SHTG1 楼层显示板，2 位数 /7 段显示器 / 水平式 / 标准版
EA-FMPMLVTG1 楼层显示板，LCD 显示器 / 标准版